様式集

	様式番号
	条文
	様式名

	様式第１号
	第５条
	上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付申請書

	様式第４号
	第８条
	上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付計画変更申請書

	様式第６号
	第９条
	上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付計画中止承認申請書

	様式第７号
	第10条
	上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付対象設備設置完了報告書

	町税納入状況調査承諾書

	太陽光発電等再エネ設備設置承諾書

[bookmark: _GoBack]

様式第１号（第５条関係）

上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付申請書

　　年　　月　　日
上士幌町長　様

	申請者
	住　　所
	〒

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

	生年月日
	（　　歳）

上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付規則第５条の規定により、資金の貸付を申請します。併せて、この手続きに係る個人情報の閲覧及び個人情報の関係機関への提供について同意します。
記
１　貸付対象設備を設置する住宅
	設置建物の所在地
	　上士幌町

	住宅等の所有形態
（該当するものに○を付ける）
	１　自己所有　　２　借家　　　　３　その他（　　　　　　　　）
※２の場合は設置承諾書を提出してください。

	住宅等の建築区分
（該当するものに○を付ける）
	１　新築住宅　　２　既存住宅　　３　その他（　　　　　　　　）

２　設置工事予定期間
	開始予定日
	年　　　　　　　月　　　　　　　日

	完了予定日
	年　　　　　　　月　　　　　　　日

３　設備の状態・過去の貸付金受給
	購入する設備の状態
（該当するものに○を付ける）
	１ 未使用品である　　　　 ２ 未使用品ではない

	過去の貸付金受給の有無
（該当するものに○を付ける）
	申請者を含め同一世帯員が同一設備に対する貸付を
１ 利用したことがある　　 　２ 利用したことはない

４　貸付金対象経費・貸付金申請額

　（１）対象経費の算出（税込）
	①太陽発電設備

	円

	②蓄電池

	円

	③Ｖ２Ｈ

	円

	貸付対象経費　　　　　　（A）

	円
	①+②+③

（２）貸付申請額の算出
	貸付対象経費　　　　　　 （A）

	円
	（１）対象経費の算出の「合計」を転記

	資金計画
	①上士幌町補助金
	-
	-
	-

	円

	②その他補助金

	円

	③金融機関等の貸付金

	円
	本制度貸付金以外の貸付金

	④その他

	円

	⑤自己資金

	円

	小計　　　　　　　　（B）

	円
	① + ② + ③ + ④ + ⑤

	貸付金申請額　　　　　  （C）
	-

	0
	0
	0
	0
	円
	(A－B)　万単位かつ上限150万円

※ （Ｂ）＋（Ｃ）＝（Ａ）となること。

５　貸付希望金融機関
	□ 帯広信用金庫 上士幌支店
□ 十勝信用組合 上士幌支店
□ 上士幌町農業協同組合
※該当するものに☑を付ける

６　返済期間
	返済期間（最大10年）
	年

７　添付書類
	確認欄
	添付書類

	１

	対象設備に係る見積書等の写し

	２

	位置図

	３

	町税を滞納していないことを証する書類又は町税状況調査承諾書

	４

	住宅等の所有者の承諾書（設置する建物が申請者の所有でない場合）

	５

	設備形状仕様を説明するカタログ、パンフレット等

様式第２号（第７条関係）

上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付審査結果通知書

　　年　　月　　日
上士幌町長　様

取扱金融機関

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

次の方について、関係書類を審査の結果、（適格・不適格）と判断したので、上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付規則第７条の規定により通知します。

	貸 付 申 請 額
	円

申

請

者
	住　　　　所

	氏　　　　名

	電 話 番 号
	自宅　　　　　　　　　　　勤務先

	金融機関　審査・意見

様式第４号（第８条関係）

上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付計画変更申請書

　　年　　月　　日
上士幌町長　様

	申請者
	住　　所
	上士幌町

	氏　　名

	電話番号

　　　　年　　月　　日上士ゼロ推第　　　号によるあっせん決定のあった上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付について、下記のとおり計画の変更を申請します。

記

１　変更事項

	変更前
	変更後

	製造元

	型式

	貸付対象経費

	貸付金申請額

	その他
（設置kWなど）

２　変更理由

３　添付書類　※内容に変更がある場合のみ提出してください

	（１）変更後の見積書等の写し

	（２）変更後の設備形状仕様を説明するカタログ・パンフレット等

	（３）変更後の対象経費を記載した貸付申請書（様式第１号）の「４　貸付金対象経費・貸付金申請額」のページ

様式第６号（第９条関係）

上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付計画中止承認申請書

　　年　　月　　日
上士幌町長　様

	申請者
	住　　所
	〒
上士幌町

	氏　　名

	電話番号

　　　　年　　月　　日上士ゼロ推第　　　号によるあっせん決定のあった上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付について下記のとおり計画を中止します。

記

１　中止理由

様式第７号（第10条関係）

上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付対象設備設置完了報告書

　　年　　月　　日
上士幌町長　様

	申請者
	住　　所
	上士幌町

	氏　　名

	電話番号

対象システムの設置が完了したので、上士幌町太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付規則第10条の規定により、次のとおり報告します。

１　設置工事期間
	開始日

	年

	月

	日

	完了日

	年

	月

	日

２　資金貸付申請額

	０
	０
	０
	０
	円

３　添付書類
	添付種類確認欄
	添付書類

	１

	対象システムの設置状況を撮影した写真

	２

	電力会社による太陽光発電余剰電力需給契約確認書の写し
※定置用蓄電池若しくはV2H充電設備のみの導入の場合は、設置済みである再生可能エネルギー発電設備の契約確認書の写し

	３

	しゅん工検査の試験記録書の写し

町税納入状況調査承諾書

　　年　　月　　日
	住所
	〒

	フリガナ

	氏名
	㊞

	電話

上士幌町長　様

申請者

　太陽光発電等再エネ設備導入資金貸付申請にあたり、私（事業所等）の町税（道町民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税）の納入状況について調査することを承諾します。

	確認者
（納税担当者）
	㊞
	滞納の有無

	有・無

【町確認欄】

太陽光発電等再エネ設備設置承諾書

　　年　　月　　日

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

次の土地、建物に太陽光発電等再エネ設備を設置することを承諾します。

（土地の所有者）
	住所

	氏名

	㊞

	電話

（建物の所有者）
	住所

	氏名

	㊞

	電話